ПРИКАЗ

01.10.2016г.                                                                                           №
О работе с будущими первоклассниками

На основании плана работы МБОУ Носовская СОШ на 2016 – 2017 учебный год, приказываю:

1. Организовать работу школы с будущими первоклассниками с 11.01.2017 года, в здании МБОУ Носовская СОШ в кабинете начальных классов «4 класс».
2. Назначить ответственной за работу с будущими первоклассниками Голду В.В. – учителя начальных классов.
3.  Установить график работы с будущими первоклассниками:

4. Голде В.В. – ответственной за работу с будущими первоклассниками:

4.1. В срок до 20.12.2016г. предоставить Супониной Т.П. – зам. директора по УВР следующую документацию:

     1. Положение

     2. Программу

     3. Заявление от родителей
     4. Журнал посещаемости.

4.2. Информировать родителей о начале набора первоклассников на 2017-2018 учебный год через сайт школы и объявления.

4.3. Организовать и провести родительское собрание с родителями (законными представителями) будущих первоклассников.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Супонину Т.П.

Директор ___________________ В.В.Пономарев
С приказом знакомлены: